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Ptltk § 43
Maaliskuussa Suomeen tullut koronavirus (Covid19) epidemia muut-
taa kuluvan vuoden toimintaa oleellisesti. Suomen hallitus teki ko ro-
naan liittyviä linjauksia 12.3.2020 ja Suomessa siirryttiin poik keus-
oloi hin ja valmiuslain piiriin 18.3.2020. Linjattujen toimenpiteiden tar-
koi tuk se na on suojata väestöä sekä turvata yhteiskunnan ja ta lous-
elä män toiminta. Myöhemmin hallitus on tarkentanut linjauksia.

Valmiuslain piirissä toimiminen on muuttanut oleellisesti sosiaali- ja
ter veys pal ve lui den tuotantoa. Kansalaisten sosiaalisten kontaktien
vä hen tä mi nen ja riskiryhmien suojeleminen on vaikuttanut pal ve lu jen
käyttöön. Toiminnallisesti kiireetöntä toimintaa on jouduttu vä hen tä-
mään ja varautumista on tehostettu. Terveydenhuollon suo ri te mää rät
tulee ainakin varautumisen ajalta laskemaan kaikilta osin ja kus tan-
nuk set lisääntyvät monilta osin.
Terveyskeskussairaalan Eurajoen osasto muutettiin Satasairaalan
oh jeen mukaisesti korona-potilaita varten tarkoitetuksi ko hort ti osas-
tok si, mutta myöhemmin osastolle on otettu tavallisia potilaita ti lan-
teen rauhoituttua.

Sosiaalihuollon palveluissa eniten vähennystä on ikäihmisten päi vä-
toi min ta- ja kuntoutusryhmissä, kehitysvammaisten työ- ja päi vä toi-
min nas sa sekä kuntouttavassa työtoiminnassa. Perusturvatoimiston
työn te ki jöis tä osa on tehnyt etätyötä poikkeusolojen ajan. Kun nan vi-
ras to on yleisöltä suljettuna edelleen  ja käytännössä hei nä kuun lop-
puun asti lomien ajan. Kunnan henkilöstöstä 82 sai lomautuksen en-
nak ko il moi tuk sen 1.6.2020 mahdollisesti alkavasta lomautuksesta.
Pe rus tur van osalta lomautusilmoitus koski kuutta Toimarin työn te ki-
jää. Suurin osa lomautusilmoituksista on peruttu tai tullaan to den nä-
köi ses ti perumaan myös Toimarin osalta.

Taloudellisia ja toiminnallisia vaikutuksia on vaikea arvioida viedä
epi de mian tässä vaiheessa, kun ei tiedetä viruksen käyttäytymistä
lop pu vuo den osalta. Epidemian on arvioitu kestävän kesän yli ja
mah dol li ses ti pitkälle vuoden 2020 loppuun, mahdollisesti jopa ensi
vuo teen asti. Korona epidemian mahdollisen päättymisen jälkeen toi-
min nal li se na isona haasteena tulee olemaan siirrettyjen ei kii reel lis-
ten palveluiden työmäärän kasautuminen. Henkilöstön jaksaminen
poik keus olois sa toimimisessa ja resurssin riittäminen epidemian ai-
ka na on työvoimavaltaisella palvelualalla suurin riskitekijä.

Koronatilanne on ollut potilaiden osalta yleisesti Satakunnassa ja



Kes ki-Sa ta kun nan kuntayhtymän alueella rauhallinen.  Satasairaala
on informoinut tilanteesta sote-johtoa viikottaisilla tilaisuuksilla ja
KSTHKY:n pandemiaryhmä on kokoontunut pari kertaa viikossa.
Kun nan johtoryhmä on kokoontunut maaliskuussa aluksi päivittäin ja
sen jälkeen tarpeen mukaan pari kertaa viikossa tilannekatsauksen
mer keis sä. Tällä hetkellä jory kokoontuu kerran viikossa. Pe rus tur-
van johtoryhmä on kokoontunut samoin kuin kunnan johtoryhmä.
Pääl li köt ovat raportoineet päivittäin perusturvajohtajalle henkilöstön
pois sa olot ja muut palveluihin vaikuttavat muutokset.

Perusturvan johtoryhmän jäsenet osallistuvat kokoukseen ja antavat
ly hyen tilannekatsauksen kokouksessa.

Päätösehdotus:
Merkitään tiedoksi tilannekatsaus.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.
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